
Izsludināts jaunais Cēsu novada
uzņēmējdarbības grantu konkurss "Uzrāviens
2025"!

Šī gada konkursā ieviesti vairāki jauninājumi – gan piešķirts jauns nosaukums, gan,
pateicoties LIFE integrētā projekta “Atkritumi kā resursi Latvijā – Reģionālās ilgtspējas
un aprites veicināšana, ieviešot atkritumu kā resursu izmantošanas koncepciju" (LIFE
Waste  To  Resources  IP,  LIFE20  IPE/LV/000014)  programmai  palielināts  kopējais
pieejamais finansējuma apjoms, kā arī papildu iespēja iegūt lielāku atbalstu tiem, kuru
idejas atbilst apritīgas uzņēmējdarbības principiem.

Kopējais konkursa finansējums: 54 000 EUR!

Pamata granta apjoms vienam pretendentam: līdz 5 000 EUR.
Papildu 3 000 EUR iespējams saņemt, ja ideja atbilst apritīgas uzņēmējdarbības
konkursa vērtēšanas kritērijiem.



Līdz  ar  to  -  maksimālais  iespējamais  atbalsts  vienam  projektam  šogad
sasniedz līdz 8 000 EUR.

Šogad  aicinām  iesniegt  īsu  idejas  izklāstu  video  formātā  (piemēram,  filmētu  ar
telefonu)  –  lai  žūrijai  būtu  vieglāk  izprast  idejas  būtību  un  personīgo  motivāciju.

Šī gada pieteikuma anketa veidota kā vienkāršs un strukturēts biznesa plāna pamats,
kas palīdzēs idejas autoram pārdomāt un novērtēt  pašam savas ieceres gatavību.
Lūdzam ievērot norādīto zīmju skaitu un izklāstīt informāciju skaidri un kodolīgi.

Pieteikumus elektroniski gaidīsim līdz 2025. gada 8. augustam, plkst. 17.00
ŠEIT.

Lai atbildētu uz pretendentu jautājumiem un kopīgi izietu cauri nolikuma punktiem,
aicinām uz grantu konkursa informatīvo pasākumu 2025. gada 16. jūlijā, plkst. 17.00,
Vides izglītības konceptvietas ŠŪNA telpās, Rožu laukumā, Cēsīs, ka āri iesakām sekot
līdzi konkursa jaunumiem Cēsu novada uzņēmējdarbības Facebook profilā !

Jautājumu gadījumā lūgums sazināties ar Cēsu novada Uzņēmējdarbības un tūrisma
pārvaldi: bizness@cesunovads.lv vai tālr. 25723833.

NOLIKUMS

PIETEIKUMA VEIDLAPA

ATSKAITE PAR PIEŠĶIRTĀ FINANSĒJUMA IZLIETOJUMU

 

https://ej.uz/uzraviens2025
http://www.facebook.com/cesuuznemeji
https://www.ligatne.lv/images/userfiles/2025_Grantu_Konkursa_NOLIKUMS.docx
https://www.ligatne.lv/images/userfiles/2025_Grantu_konkursa_PIETEIKUMA_ANKETA.docx
https://www.ligatne.lv/images/userfiles/2025_Grantu_konkursa_BEIGU_ATSKAITE.docx

